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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Targach Kielce rozpoczynają się VI Międzynarodowe Targi Rowerowe KIELCE BIKE-
EXPO. Na blisko 200 stoiskach, będzie można zapoznać się z ofertą 400 marek z kilkunastu
krajów. W otwarciu imprezy weźmie udział wicemarszałek Jan Maćkowiak.

 

                                                               ***
W siedzibie Starostwa Powiatowego w Końskich Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego spotka się z maturzystami z I Liceum Ogólnokształcącego
im. Komisji Edukacji Narodowej w ramach prowadzonych przez Urząd Marszałkowski lekcji
o samorządzie. Zajęcia przybliżą młodzieży działalność samorządu terytorialnego, jego cele,
działania oraz kompetencje.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa uczestniczyć będzie także w posiedzeniu
Rady Nadzorczej Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii.

                                                            ***

Na Politechnice Świętokrzyskiej Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystości nadania tytułu doktora honoris causa prof. dr
inż. Wiesławowi Olszakowi.

Pozyskiwanie energii ze źródeł odnawialnych to jeden z bardziej perspektywicznych
sektorów rozwoju województwa świętokrzyskiego. Na ten temat będzie mowa podczas
konferencji „Odnawialne źródła energii – zielone światło dla Świętokrzyskiego”, która ma
promować i wspierać działania inwestycyjne oraz edukacyjne związane z odnawialnymi
źródłami energii oraz efektywnością energetyczną. Spotkania odbędą się dzisiaj w Połańcu i
jutro w Staszowie, a weźmie w nich udział Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa.

Centrum Badań i Rozwoju Wyższej Szkoły Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych im. prof.
Edwarda Lipińskiego w Kielcach, Zakład Humanistycznych Nauk Wydziału
Farmaceutycznego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu oraz
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Uzdrowisko Busko – Zdrój są organizatorami międzynarodowej konferencji naukowej
„Tradycje i perspektywy rozwoju Kultury uzdrowiskowej w województwie świętokrzyskim w
kontekście europejskim. Kultura uzdrowiskowa w Europie”. Dwudniowa konferencja
odbywać się będzie w Busku – Zdroju, a jej gościem będzie Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa. Celem konferencji jest poddanie systematycznej refleksji zagadnień
związanych z historią kultury uzdrowiskowej w Europie i współczesnymi aspektami jej
rozwoju.

Biuro Prasowe UMWŚ


